Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

	 15 декабря 2020 года
	Протокол № 3

	О подведении итогов
“Фотоконкурса 2020”

               В соответствии с Постановлением Президиума Профсоюза от 18.12.2019г. № 36 в организациях Профсоюза АТ и ДХ МО в 2020 году  был проведен “Фотоконкурс 2020”. На второй, заключительный этап фотоконкурса была представлена 61 работа от 21 участника из 7 ППО в трех номинациях: “Мы – в Профсоюзе”, “75 лет Победы”, “Родное Подмосковье”. Согласно Положению о проведении Фотоконкурса 2020, оценка работ по 5-балльной шкале была произведена Комиссией по оргработе Комитета Профсоюза совместно с молодежным советом Профсоюза. По результатам оценки для представления на награждение были отобраны следующие работы:

               В номинации “Мы – в Профсоюзе”:

                - № 3 “Г.Коломна – настроение и эмоции на все 100!” Белкова Е.А. МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” Производственная база Мытищи (29 баллов);
                - № 6 “Здравствуй, Масленница!” Тарасова Л.Р. МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г. Королев (29 баллов);
                - № 15 “Профсоюз – это движение вверх, азарт и дружба!” Лычкин И.В. МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г. Королев (29 баллов);
                - № 21 “Королевские цыганки” Васьковский В. МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г. Королев (29 баллов);

                В номинации “75 лет Победы”:

                - № 7 “Благодарность и низкий поклон!” Белков И.А. . МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” Производственная база Мытищи (33 балла);
                - № 12 «Помнит сердце, не забудет никогда» Творческое об’единение “Резиденция” Тучковский филиал ФГБОУ ВО «Московский политехнический университет» (29 баллов)
                - № 13 “Мы этой памяти верны” Стенькин В.Н. МАП-4 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г.Раменское Производственная база Шатура (29 баллов)
                - № 16  «Знаем, помним, гордимся» Стенькина Е.Н. . МАП-4 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г.Раменское Производственная база Шатура (28 баллов)

                В номинации “Родное Подмосковье”:
                - №7 “Золотая осень в усадьбе Мураново” Белкова Е.А. МАП № 10 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” Производственная база Мытищи (30 баллов);
               - № 15 “Счастливое детство” Толстопяткова Л.П. МАП № 6 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г. Одинцово (30 баллов);
               - № 18 “У воды” Чикалова Т.М. МАП № 6 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г. Одинцово (31 балл);
               - № 20 “Детское счастье” Стенькин В.Н. МАП-4 филиал АО “МОСТРАНСАВТО” г.Раменское Производственная база Шатура (32 балла)

                Рассмотрев предложения Комиссии по оргработе Комитета Профсоюза и Молодежного совета Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать победителями “Фотоконкурса 2020” следующих участников:

      В номинации “Мы – в Профсоюзе”:
      1 место – Тарасова Л.Р. «Здравствуй, масленница!»
      2 место – Белкова Е.А. «Г.Коломна – настроение и эмоции на все 100!»
      3 место – Лычкин И.В. «Профсоюз – это движение вверх, азарт и дружба!»
      3 место -  Васьковский В. «Королевские цыганки»

      В номинации “75 лет Победы”:
      1 место – Белков И.А. «Благодарность и низкий поклон!»
      2 место – Творческое об’единение “Резиденция” «Помнит сердце, не забудет никогда»
      2 место – Стенькин В.Н. «Мы этой памяти верны»
      3 место – Стенькина Е.Н. «Знаем, помним, гордимся»

      В номинации “Родное Подмосковье”:
      1 место – Стенькин В.Н. «Детское счастье»
      2 место – Чикалова Т.М. «У воды»
      3 место – Белкова Е.А. «Золотая осень в усадьбе Мураново»
      3 место - Толстопяткова Л.П. «Счастливое детство»
   2. Наградить дипломами  и произвести выплаты в натуральной форме из средств профбюджета победителям и призерам фотоконкурса, выделив  34000 руб. на эти цели, в том числе:
за I   - места – 4000 рублей
за II  - места – 3000 рублей
за III - места – 2000 рублей
  3. Отметить всех участников за активное участие в фотоконкурсе  презентационным материалом в виде Подарочной карты СПОРТМАСТЕР, выделив на их приобретение 6000 руб. из средств профбюджета.
  4. Главному специалисту отдела организационно-информационной работы аппарата Комитета Профсоюза Росточковой М.А. приобрести материальные ценности согласно п.2 и п.3 настоящего Постановления. В связи с ограничениями на проведение массовых мероприятий (Постановление Губернатора Московской области от 26.11.2020г. №530-ПГ), связанными с коронавирусной инфекцией (COVID-19) на территории Московской области, организовать доставку выплат в натуральной форме победителям и презентационный материал участникам фотоконкурса в первичные профсоюзные организации.
  5. Рекомендовать председателям первичных профсоюзных организаций  организовать торжественные мероприятия по вручению дипломов и выплат в виде Подарочных карт СПОРТМАСТЕР победителям и участникам фотоконкурса с учетом введенных ограничений.
  6. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующего отделом по организационной и информационной работе аппарата Комитета Профсоюза Проскурякова И.В.

 Председатель Профсоюза                                                            А.А. Шестакова
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin